Aviso II

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Resultado Final pertinente à Segunda Fase do Processo de Escolha Unificado

para Membros do Conselho Tutelar Quatriênio 2020/2023, após a análise dos recursos

interpostos nos termos do Edital nº 002/2019, traz ao conhecimento dos interessados:

I. Após recontagem dos pontos e disponibilização da exibição da(s) Folha(s) de Resposta(s),

mantida a nota contida no Resultado Final divulgado em 03/02/2020, de acordo com as

disposições contidas no item 10.4 do Edital nº002/2019

Inscrição Nome CT

000006-0 LEILA NEVES PASSOS 008

II. Permanece inalterado o Resultado Final divulgado em 03/02/2020.

Salvador, 06 de fevereiro de 2020

Comissão do Processo Seletivo